
RADY K PÉČI A ÚDRŽBĚ

GlamSatin
The Luminous Wallcovering

RADY K PÉČI A ÚDRŽBĚ

GlamSatin je omyvatelná tapeta. Vzhledem k přírodním vláknům se s ní musí zacházet s maximální opatrností. Pokud
se tapeta zašpiní, jemně ji otřete, abyste okamžitě odstranili jakoukoli skvrnu z povrchu. Použijte neabrazivní vlhkou
houbu nebo hadřík z mikrovlákna namočený v čisté vlažné vodě. Netřete.

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Než začnete s čištěním, doporučujeme vám zkontrolovat, zda je použití čisticího prostředku bezpečné, a to provedením
testu na ploše tapety, která nebude vidět.

Při čištění se vyhněte příliš agresivnímu tření, mohlo by dojít k poškození vláken.

Barva může trvale vyblednout, pokud čisticí prostředky ponecháte na tapetě příliš dlouho.

Časté používání silných čisticích prostředků na stejné ploše tapety může způsobit změny v designu.

Glamora nenese odpovědnost za žádné škody způsobené čištěním.

Varování

Jakékoliv nesrovnalosti a/nebo vady zakoupeného produktu musí být písemně nahlášeny společnosti
F.A.R. LINE, spol. s r.o. do osmi dnů od obdržení objednávky. V každém případě je povinností zákazníka před samotnou
instalací materiálu zkontrolovat a nahlásit případné nesrovnalosti/závady zboží. Nedodržení výše uvedených
podmínek má za následek ztrátu záruky na vady prodaného zboží.

www.designovetapety.cz


